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 THL:n toteuttama Kouluterveyskysely tuottaa monipuolista ja luotettavaa 

seurantatietoa eri ikäisten lasten ja nuorten hyvinvoinnista, terveydestä, 
koulunkäynnistä ja opiskelusta, osallisuudesta sekä avun saamisesta ja 
palveluista. 

 
 Kyselyyn vastaavat perusopetuksen 4. ja 5. vuosiluokkien oppilaat sekä 8. 

ja 9. vuosiluokkien oppilaat, lukioiden 1. ja 2. vuoden opiskelijat ja 
ammatillisten oppilaitosten 1. ja 2. vuoden opiskelijat. Ammatillisissa 
oppilaitoksissa kyselyyn osallistuvat ammatillista perustutkintoa 
opiskelevat alle 21-vuotiaat. 

 
 Kouluterveyskysely toteutetaan joka toinen vuosi. Tietoja on kerätty 

perusopetuksen 8. ja 9. vuosiluokan oppilailta vuodesta 1996, lukioissa 
vuodesta 1999 ja ammatillisissa oppilaitoksissa vuodesta 2008 alkaen. 
Perusopetuksen 4. ja 5. vuosiluokkaa käyvät oppilaat ovat mukana 
kyselyssä vuodesta 2017 alkaen. Perusopetuksen 4. ja 5. vuosiluokan 
oppilaiden huoltajat ovat vastanneet kyselyyn vuosina 2017 ja 2019. 

 
 Kymenlaakson maakunnallisessa lasten ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelmassa kerätään maakunnallisesti tietoa ennalta 
painotetuista indikaattoreista. Näitä indikaattoreita seurataan seudullisesti. 
Pyhtään kunnan kuntakohtaisessa lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmassa painopisteinä ovat olleet viime vuosina nuorten 
päihteiden käyttö, harrastuneisuus sekä mielenterveyteen liittyvät 
kysymykset. 

 
 Tutkimustuloksia seurataan maankunnallisessa Lasten ja nuorten 

perhepalvelut-työryhmässä (Lape) sekä paikallisesti Hyte-työryhmässä. 
 
 Tutkimustuloksia tarkasteltaessa on tärkeää kiinnittää huomiota 

aihekokonaisuuksiin sekä siihen, mitkä kaikki kysymykset ja asiat 
vaikuttavat aihekokonaisuuden sisällä toisiinsa. 

 
 Otannassa ovat mukana kaikki Pyhtään 4.-5. ja 8.-9. vuosiluokkien 

oppilaat. Pyhtäällä kouluterveyskyselyyn 2025 vastasi 82 % 4.-5. 
vuosiluokkien oppilaista ja 45 % 8.-9. vuosiluokkien oppilaista. Tarkemmin 
tietoa vastanneista löytyy THL:n kouluterveyskyselystä, mm. tyttöjen ja 
poikien vastaajat ja lukumäärät vastaajista. Kysely on laaja ja kysymyksiä 
on useita eri sivuja, joten kaikki oppilaat eivät aina vastaa kaikkiin 
kysymyksiin. Oheismateriaaliin on koottu tuloksia Lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman painotusten mukaisesti sekä Pyhtään nostoja 
kouluterveyskyselystä. 

 
 



 

 

 Kouluterveyskyselyn vuoden 2025 perustulokset ovat kokonaisuudessaan 
saatavilla osoitteessa www.thl.fi/kouluterveyskysely/tulokset. Tuloksia voi 
tarkastella eri näkökulmista suodattamalla ja hakemalla erilaisia tietoja. 

 
 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee kouluterveyskyselyn 2025 tulokset 

tiedokseen. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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